

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Sauer
Fahrzeugbau
Damenallee 6
34560 Fritzlar-Lohne

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220100854

Kundennr.: 52463

Datum: 12. Januar 2022

Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker

Durchwahl: +49(0)54094034122

Fax: +49(0)5409403434

E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40307		<p>Lieferungsnr. DI220100943 vom 11.01.2022: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: DA210010886 *** Ihre Belegnr.: TELEFONISCH</p> <p>Seitenwandhalter, Guss</p> <p>Seitenwandhalter, 120 x 33 mm, Guss 3 x Ø 15,9 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,54 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210029175 *** Ihre Belegnr.: TEL.</p>	2	Stück	7,21	14,42
2	42573		<p>Rammpuffer, Ø 70 x 40 mm</p> <p>Rammpuffer, Ø 70 x 40 mm, Innengewinde Außengewinde M12 x 37 mm, Gummi/Metall</p>	4	Stück	12,83	51,32
3	20608		<p>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg</p> <p>ACEBIKES Kurze Motorradstandsc</p> <p>ACEBIKES STEADYSTAND MULTI Kurze Motorradstandschiene mit Wippe und Vorderradanschlag, geeignet für eine Reifenbreite von 90 - 200 mm, verstellbar von 15" - 21" Raddurchmesser, Farbe Schwarz, nicht zum Anschrauben geeignet Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,00 kg</p>	1	Stück	112,48	112,48
4	20679		<p>ACEBIKES Motorrad-Auffahrrampe, 2200 x 280 mm</p>	1	Stück	71,77	71,77

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220100854

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			ACEBIKES Foldable Ramp, Motorrad-klappbar, L: 2200 x B: 280 mm, Tragkraft: 340 kg, mit Sicherheitsgurt gegen Wegrutschen, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,30 kg				
5	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,15 kg	10	Stück	2,65	26,50
6	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
			Summe Lieferung DI220100943				284,09
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	284,09
						19% MwSt.	53,97
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	338,06

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220100854 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 24,990

Lief. an Adresse

Sauer
 Fahrzeugbau
 Damenallee 6
 34560 Fritzlar
 Deutschland